



SE-Team Kawasakien jälleenmyyjäksi

Moi

SE-Teamin enduro- ja motocrosstiimin kuljettajat ovat usean vuoden kilpailleet menestyksekkäästi Hondalla. Nyt saadaan punaisen rinnalle myös vihreää, kun SE-Team aloitti Kawasakin jälleenmyynnin Keravalla. SE-Teamin kauppias Santeri "Santtu" Enjala on luonnollisesti innoissaan uudesta yhteistyökumppanista.

- Tavoitteemme on aina ollut palvella asiakkaitamme paremmin ja monipuolisemmin. Tämän yhteistyön myötä pystymme tarjoamaan kalustoa myös junioreille, kun Kawasakin mallistosta löytyy 65- ja 85-kuutioiset kisapyörät, Enjala iloitsee.

Nähdäänkö jatkossa endurosporeissakin neonvihreää?

- No totta kai rakennamme punakilpisen Kawan, mutta tuleeko sitten vielä muutakin, se jää nähtäväksi, Santtu hymyilee.

SE-Teamistä löytyy kattavasti kaiken merkkisten moottoripyörien varaosat.

- Valikoimamme on todella laaja, ja kulutusosat löytyvät ihan hyllystä. Asiantunteva, auttavainen ja ystävällinen henkilökuntamme hoitaa nopeat toimitukset myös tilaustuotteille, Enjala lupaa.

- Huoltopalvelumme pitävät sisällään kaikki perushuollot, mukaan lukien iskarihuollot sekä vakuutusyhtiöiden korjaukset. Vaihtopyöristä löytyy kaiken merkkiä mopoja, crossipyöriä, enduroita, mönkkäreitä ja löytyy sieltä yksi trialpyöräkin, Enjala esittelee.

SE-Teamin nettisivuilla on pieni verkkokauppa, josta voi tilata erikoistarjouksia, spesiaaliosia ja käytettyjä varaosia. Tuotteet lähetetään postin ja matkahuollon kautta, ja tilauksia toimitetaan myös enduro-, motocross- ja CC- kisapaikoille.

Kauppias henkilökuntineen toivottaa kaikki tervetulleeksi myymälään juttusille, nauttimaan kupillisen kuumaa ja tsekkaamaan vuoden 2017 Honda CRF450R:n ja Kawasaki

KX250F:n. Kaikille avoin, perinteinen Kurapyöräpäivä järjestetään 2.12. SE-Teamin myymälässä Isonkiventiellä Keravalla.

Kuvassa SE-Teamin juniorkuljettaja Tiitus Enjala, kuvaaja Xracing

Lisätietoja Jutta Autio puh. 041 524 6172, jutta.autio@seteam.fi



Terveisin,

SE-TEAM OY
www.seteam.fi

Puh. 0400 764 675
Puh. 046 810 9505
asiakaspalvelu@seteam.fi

Osoite: Isonkiventie 15 A, Kerava